АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября  2020 г.                                                                                   № 33

                                                       п. Знаменка

О внесении изменений в постановление №86 от 27.12.2018
Об утверждении муниципальной программы Знаменского сельского поселения «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Знаменского сельского поселения»

          В соответствии с постановлением Администрации Знаменского сельского поселения от 13.11.2018 № 72 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Знаменского сельского  поселения», а также в целях приведения в соответствие с решением Собрания депутатов Знаменского сельского поселения №107 от 26.12.2019 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Знаменского сельского поселения от 27.12.2018 №79 «О бюджете Знаменского сельского поселения на 2019год и на плановый период 2020 и 2021 год», решением Собрания депутатов Знаменского сельского поселения от 26.12.2019 №108 «О бюджете Знаменского сельского поселения на 2020год и на плановый период 2021 и 2022 год, Администрация Знаменского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Знаменского сельского поселения №86 от 27.12.2018 «Об утверждении муниципальной программы Знаменского сельского поселения «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Знаменского сельского поселения» на 2019 - 2030 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 «Паспорт муниципальной программы Знаменского сельского поселения «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Знаменского сельского поселения» на 2019-2030г», пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение

муниципальной программы

Знаменского сельского поселения
	–
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета Знаменского сельского поселения – 6933,1 тыс. рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):
год

всего

бюджет поселения

2019

1901,4
1901,4
2020

639,5
639,5
2021

404,7
404,7
2022

416,5
416,5
2023

500,0
500,0
2024

500,0
500,0
2025

500,0
500,0
2026

500,0
500,0
2027

500,0
500,0
2028

500,0
500,0
2029
500,0
500,0
2030

500,0
500,0

1.2. В приложении 1 «Паспорт муниципальной подпрограммы «Повышение уровня благоустройства территории Знаменского сельского поселения» муниципальной программы  Знаменского сельского поселения «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Знаменского сельского поселения» на 2019-2030г», пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета Знаменского сельского поселения – 4833,2 тыс. рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):

Год

всего

бюджет поселения

2019

1026,5
1026,5
2020

106,7
106,7
2021

50,0
50,0
2022

50,0
50,0
2023

450,0

450,0

2024

450,0

450,0

2025

450,0

450,0

2026

450,0

450,0

2027

450,0

450,0

2028

450,0

450,0

2029

450,0

450,0

2030

450,0

450,0

          1.3. Приложение 3 к муниципальной программе «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Знаменского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
Приложение № 3

к муниципальной программе Знаменского сельского поселения «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории
Знаменского сельского поселения»

РАСХОДЫ

бюджета Знаменского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Знаменского сельского поселения «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Знаменского сельского поселения»

с 2019 по 2030 годы

	Наименование муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)

2019-2030 г.г.
	В том числе

по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения и повышение уровня благоустройства территории Знаменского сельского поселения»
	всего

в том числе:
	6933,1
	1901,4
	739,2
	454,7
	466,5
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	бюджет Знаменского сельского поселения
	5623,1
	874,9
	739,2
	454,7
	466,5
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	Бюджет Морозовского района
	1026,5
	1026,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Создание условий для обеспечения качественными услугами населения»
	всего

в том числе:
	1715,8
	1109,1
	106,7
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	бюджет Знаменского сельского поселения
	689,3
	82,6
	106,7
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Бюджет Морозовского района
	1026,5
	1026,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Повышение уровня благоустройства территории Знаменского сельского поселения»
	всего

в том числе:
	5808,7
	792,3
	632,5
	404,7
	416,5
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0

	бюджет Знаменского о сельского поселения
	5808,7
	742,3
	632,5
	404,7
	416,5
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0

	Бюджет Морозовского района
	50,0
	50,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Знаменского сельского поселения                                                             С.Г. Иванов